ώρες 100,00 70,00 7.000,00 

Άθροισμα  29.900,00 

Φ.Π.Α. 24,00 % 7.176,00 

Γενικό Σύνολο 37.076,00 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της εργασίας με τίτλο «Εργασίες καθαρισμού βλάστησης & 

ερεισμάτων δημοτικών οδών Δήμου Αγιάς», εκτιμώμενης αξίας είκοσι εννέα χιλιάδες εννιακόσια 

ευρώ (29.900,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την κάτωθι Τεχνική Περιγραφή και τον ακόλουθο Προϋπολογιστικό Πίνακα της 

εργασίας με τίτλο «Εργασίες καθαρισμού βλάστησης & ερεισμάτων δημοτικών οδών Δήμου 

Αγιάς». 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας

[...]

δημοτικών οδών Δήμου Αγιάς», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην ανωτέρω τεχνική περιγραφή 

στον Χατζάκο Χριστόφορο του Δημητρίου, με ΑΦΜ:163533646, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ που εδρεύει στην 

οδό Νικοτσάρα 1 στην Αγιά Λάρισας, ΤΚ 40003, τηλ. 6982125303, έναντι του ποσού των είκοσι 

εννέα χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (29.900,00 €), χωρίς Φ.Π.Α.. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από έσοδα του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του έτους 2023 έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.35.6262.01 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.